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Vuoden 2022 talousarvion täytäntöönpano-ohjeissa todetaan, että
sään nöl li nen raportointi on osa kaupungin sisäistä valvontaa ja olen-
nai nen osa kaupungin johtamis- ja talouden-/toiminnan seu ran ta jär-
jes tel mää.

Toimielimen esittelijä huolehtii siitä, että toimielin saa kä si tel tä väk-
seen vähintään kaksi kertaa vuodessa osavuosikatsauksen sekä
sään nöl li set toiminta- ja talousraportit (suositus kuukausittain).

Sivistyspalvelujen toimintatuottojen toteutumaa selittää se, että han-
ke ra hoi tus ta on myönnetty alkuvuonna merkittävästi arvioitua enem-
män varhaiskasvatukseen ja perusopetukseen. Rahoituksesta 500
000 – 600 000 euroa kuitenkin siirretään loppuvuodesta vuodelle
2023, jolloin tämän hetkinen toteutuma vähenee. Lisäksi var hais kas-
va tuk ses sa hoitopäivämaksut vähenevät jonkin verran asia kas mak-
su lain muutosten takia 1.8.2022 alkaen. Vapaa-aikapalvelujen toi-
min ta tuot toi hin vaikuttaa olennaisesti, miten asiakkaat käyttävät pal-
ve lu ja loppuvuoden aikana.

Henkilöstökulujen toteutumaan vaikuttavat olennaisesti si jai suus ku-
lu jen toteutuma varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa. Var-
hais kas va tuk ses sa henkilöstö lisääntyy syksyllä muutamalla hen ki löl-
lä alkuvuoteen verrattuna (hoidon tarpeen lisääntyminen, tuen tar ve).
Hanketoiminta on syksyllä 2022 varhaiskasvatuksessa ja pe rus ope-
tuk ses sa jonkin verran laajempaa kuin alkuvuonna.

Kuljetuskustannuksissa on korotuspaineita polttoaineen hin nan nou-
sun takia. Lautakunta päätti 25.5.2022 korottaa kilometrihintoja 0,14
eu rol la 1.3.2022 alkaen lukukauden loppuun. Syksyn osalta asiaa
kä si tel lään 29.9.2022 lautakunnassa. Palvelujen ostoihin vaikuttavat
myös lukiokoulutuksen maksuosuus ja toisiin kuntiin sijoitettujen las-
ten opetuskustannukset. Varhaiskasvatuksessa yksityiset pal ve lun-
tuot ta jat ovat esittäneet hintojen korottamista (lautakunta käsittelee
asiaa syyskuussa).

Tämänhetkisen arvion mukaan palvelualan kokonaisuus näyttäisi to-
teu tu van muuten aika lailla budjetoidun mukaisesti, mutta mer kit tä vin
ylitys näyttäisi tulevan varhaiskasvatuksen hen ki lös tö me nois sa.
Merkittävänä epävarmuustekijänä ovat kuitenkin loppuvuoden si jai-
suus ku lut varhaiskasvatuksessa ja perusopetuksessa sekä ope tus-
pal ve lu jen ostoista aiheutuvat kulut (mm. lastensuojelulain pe rus teel-



la sijoitetut lapset, lukiokoulutuksen maksuosuus).
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 Sivistysjohtajan ehdotus:

Sivistyslautakunta merkitsee tietoonsa saatetuksi osa vuo si kat sauk-
sen 31.8.2022 ja antaa sen kaupunginhallituksen ja edelleen kau-
pun gin val tuus ton tietoon liitteen 1 muodossa.

  Sivistyslautakunta esittää muutettavaksi vuoden 2022 talousarviota
seuraavasti:

Varhaiskasvatus:
  - lisätään toimintakuluja 200 000 euroa (henkilöstökulut)

 Päätös:  Hyväksyttiin.


